E32-915T30D 产品规格书
SX1276 915MHz 1W TTL LoRa 无线模块
成都亿佰特电子科技有限公司                                                                                  E32-915T30D 产品规格书
Copyright ©2012–2019，成都亿佰特电子科技有限公司                                                                                 1
第一章 产品概述 .......................................................................................... 2
1.1 产品简介 ........................................................................................... 2
1.2 特点功能 ........................................................................................... 2
1.3 应用场景 ........................................................................................... 2

成都亿佰特电子科技有限公司                                                                                  E32-915T30D 产品规格书
Copyright ©2012–2019，成都亿佰特电子科技有限公司                                                                                 11
第七章 指令格式
休眠模式（模式 3：M0=1，M1=1）下，支持的指令列表如下（设置时，只支持 9600，8N1格式）：
序号 指令格式 详细说明
1 C0+工作参数 16进制格式发送 C0+5字节工作参数，共 6字节，必须连续发送（掉电保存）
2 C1+C1+C1 16进制格式发送三个 C1，模块返回已保存的参数，必须连续发送。
3 C2+工作参数 16进制格式发送 C2+5字节工作参数，共 6字节，必须连续发送（掉电不保存）
4 C3+C3+C3 16进制格式发送三个 C3，模块返回版本信息，必须连续发送。
5 C4+C4+C4 16进制格式发送三个 C4，模块将产生一次复位，必须连续发送。
7.1 出厂默认参数
型号 出厂默认参数值：C0 00 00 1A 0F 44
模块型号 频率 地址 信道 空中速率 波特率 串口格式 发射功率
E32-915T30D 915MHz 0x0000 0x0F 2.4kbps 9600 8N1 1W
7.2 工作参数读取
指令格式 详细说明
C1+C1+C1
在休眠模式下（M0=1，M1=1），向模块串口发出命令（HEX格式）：C1 C1 C1，模块会返

Copyright ©2012–2019，成都亿佰特电子科技有限公司                                                                                 15
第十一章 相关型号
产品型号
载波频率
Hz
发射功率
dBm
测试距离
km
空中速率
bps
封装形式
产品尺寸
mm
天线形式
E32-170T30D 170M 30 8 0.3k～9.6k 直插 24*43 SMA-K
E32-433T20DC 433M 20 3 0.3k～19.2k 直插 21*36 SMA-K
E32-433T20S1 433M 20 3 0.3k～19.2k 贴片 17*25.5 邮票孔
E32-433T20S2T 433M 20 3 0.3k～19.2k 贴片 17*30 IPEX/邮票孔
E32-400T20S 433/470M 20 3 0.3k～19.2k 贴片 16*26 IPEX/邮票孔
E32-433T30D 433M 30 8 0.3k～19.2k 直插 24*43 SMA-K
E32-433T30S 433M 30 8 0.3k～19.2k 贴片 25*40.3 IPEX/邮票孔
E32-868T20D 868M 20 3 0.3k～19.2k 直插 21*36 SMA-K
E32-868T20S 868M 20 3 0.3k～19.2k 贴片 16*26 IPEX/邮票孔
E32-868T30D 868M 30 8 0.3k～19.2k 直插 24*43 SMA-K
E32-868T30S 868M 30 8 0.3k～19.2k 贴片 25*40.3 IPEX/邮票孔
E32-915T20D 915M 20 3 0.3k～19.2k 直插 21*36 SMA-K
E32-915T20S 915M 20 3 0.3k～19.2k 贴片 16*26 IPEX/邮票孔
E32-915T30D 915M 30 8 0.3k～19.2k 直插 24*43 SMA-K
E32-915T30S 915M 30 8 0.3k～19.2k 贴片 25*40.3 IPEX/邮票孔
第十二章 天线指南
天线是通信过程中重要角色，往往劣质的天线会对通信系统造成极大的影响，故我司推荐部分天线作为配套我司无线模
块且性能较为优秀且价格合理的天线。
产品型号 类型